

BALIKESİR MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile başlayan Milli İstihdam Seferberliği'ne Balıkesir'de sessiz kalmadı. Vali Ersin Yazıcı öncülüğünde 18 Şubat tarihinde "Balıkesir Milli İstihdam Seferberliği" toplantısı düzenlendi. Balkonuk Center'de düzenlenen toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, meclis başkanımız Necati Uytun, oda başkanımız Coşkun Salon, yönetim kurulu üyelerimiz ve genel sekreterimiz Recep Akgün katıldı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan toplantıda, katılımcılara özel sektöre verilecek teşviklerin düzenlendiği 687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile ilgili bilgi verildi. Toplantıda ayrıca; istihdam seferberliğinin hem çalışan hem de işveren açısından bir fırsata dönüştürülmesi, ilimizde istihdamın dolayısıyla da üretimin artırılarak Balıkesir ve ülke ekonomisine katkı sunulması konusunda yapılması gerekenler görüşüldü.

BALIKESİR MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ



TÜRKİYE TEKNOLOJİ BULUŞMALARININ 5. AYAĞI BALIKESİR'DE YAPILDI !



Türkcell ana sponsorluğunda TOBB ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) iş birliğinde EticaretSEM tarafından organize edilen "Türkiye Teknoloji Buluşmaları", 9 Mart 2017'de Balıkesir'de yapıldı.

Toplantıya, Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur ve Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişlerin yanı sıra odamızı temsilen Başkanımız Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Süer katıldı.

Hisarcıklıoğlu, Balıkesir Sanayi Odası ile Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde, Balkonuk Center Aktivite ve Organizasyon Merkezi'nde düzenlenen programda yaptığı konuşmada, artık tüm dünyanın "e-ticaret" teknolojisini kullandığını belirtti.

"Türkiye Teknoloji Buluşmaları", toplantılarının 49'uncusu düzenlediklerine işaret eden Hisarcıklıoğlu, bu sayede kamu bürokratlarını aynı çatı altında toplayarak e-ticareti anlattıklarını söyledi.

Akıllı telefonlar sayesinde ülkede nüfusun yüzde 90'ının mobil bağlantı hattına sahip olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti:

"Biz telefonla internette ne yapıyoruz? Facebook kullanıcılarında dünya 6'ncısı, Instagram'da dünya 4'üncüsü, sosyal medyada dünya 9'uncusuyuz. Ama elektronik ticarete ilk 25 içinde bile yokuz. İnterneti laf yetiştirmek için kullanıyoruz. Kültürümüzde olmayan şeyler için kullanıyoruz. Toplantının esas amacı bu. Millet teknolojiyi para kazanmak için birbirimize küfretmek için kullanıyoruz. Sanayi devrimini kaçırdık. Şimdi önümüzde yeni bir devrim var. Elektronik ticaret devrimi, bunu da ıskalarsak bir 200 yıl daha beklememiz lazım. İnsanlar eskiden ticaret yolu üzerindeyse zengin oluyordu. Şimdi bu devrin ticaret yolu internet. Artık ticaret yolu her evden, her iş yerinden geçmektedir. Avustralya'nın bir köyüne mal satabilir misin? İnternet ile bir saniye sonra Avustralya'nın köyüdesin. Bir tuşa bastığında üretileni görebiliyorsun."

Türkiye Teknoloji Buluşmalarının 5. Ayağı Balıkesir'de Yapıldı !



Dünya ticaret hacminin çok büyük rakamlara ulaştığına dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, şunları dile getirdi:

"Allah bize petrol verse devlet zengin olurdu. Zengin olmanın yolu ticaretten geçer. 20 trilyon dolarlık dünya pazarı var. 7 milyar insan var mal satabileceğin. Devrimizde dünyanın en ilerisinde olmamız lazım. Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketlerinin hepsinin ortak özelliği; teknolojiyi sonuna kadar kullanıyor. Teknolojiyi kullanırsan şirketin yüzde 220 büyür. Bu şirketler teknolojiyi iyi kullanıyor. Her alanda dijitalleşme, teknolojiyi kullanmak."

Dünyanın en büyük perakende şirketinin hiç mağazası bulunmadığını ve tüm satışlarını e-ticaret üzerinden yaptığını belirten Hisarcıklıoğlu, bu sayede bir dünya devi olduğunu söyledi.

Perakendeciliğin dünyanın en eski mesleği olduğunu aktaran Hisarcıklıoğlu, şöyle devam etti:

Alibaba.com ne iş yapıyor? Perakendecilik. Dünyanın en eski mesleği. Ama işi bambaşka bir yöntemle yaptı. Şimdi ama dünyanın en büyük perakende mağazası oldu. Alibaba'nın kaç mağazası var, sıfır. Geçen yıl kasım ayının 11'i Çin'de elektronik alışveriş festivali gibi bir etkinlik vardı. Her yıl yapıyorlar. 11 Kasım'da Alibaba üzerinden tam 17 milyar dolarlık alışveriş yapıldı. Türkiye'nin en büyük şirketinin yıllık cirosunu bilen var mı? En büyük şirketimiz TÜPRAŞ. TÜPRAŞ'ın yıllık cirosu 10 milyar dolar."

COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ TANITIM TOPLANTISI



ATO tarafından 28-29 Nisan tarihlerinde düzenlenecek Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi'nin tanıtımı nedeniyle ATO Congressium'da basın toplantısı yapıldı. Ankara'da yapılan zirvede odamızı temsilen meclis üyemiz Hamit İzmirli katıldı..Toplantıda bir çok siyasi isim ile bire bir görüşme fırsatı bulan Hamit İzmirli bölgemizin coğrafi işaret tescilli yeşil çizik zeytini hakkında bilgiler verdi.Bu tescilin uluslararası statü kazanması için Avrupa Komisyonu'na yapılacak başvuru hazırlıkları için destek istedi.

Toplantıda, Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, coğrafi işaretlİ ürünlerin Fransa ekonomisine yıllık 18 milyar, İtalya ekonomisine 12 milyar, tüm AB ülkelerinde de 54,3 milyar avro kazandırdığını belirterek, "2 bin 500'ün üzerinde tescil alabilecek ürünümüz bulunduğu halde sadece 200 civarında coğrafi işaretlİ ürünümüz var. Bunlardan da yalnızca 3'ü Avrupa Birliği tarafından tescillenmiş durumda." dedi.

Burada konuşan ATO Başkanı Baran, zirvenin, belirli coğrafi bölgelere ait ürünleri tanıtmak, coğrafi işaretlİ ürünler için pazar oluşturmak, sadece coğrafi işaretlİ ürünlerden oluşan bir ihtisas fuarını ülkeye kazandırmak ve Türkiye'de coğrafi işaretler konusunda farkındalık yaratmak amacı taşıdığını söyledi.Coğrafi işaretlerin; üretimin canlandırılması, ürünlerin katma değerinin artırılması ve kırsal istihdamın sürdürülebilirliğinin sağlanması bakımından büyük önem taşıdığını dile getiren Baran coğrafi işaretlİ ürünlerin bir firmaya ya da kişiye değil, yerel özelliklerinden dolayı bir yöreye, bölgeye, ülkeye ait anonim ürünler olduğunu ifade etti.

ODAMIZ DIŞ TİCARET İSTİHBARATI EĞİTİMİ'NDE



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB), Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime Türkiye genelinden 65 Oda ve Borsa çalışanı ile birlikte odamız personellerinden Oda Muamelat Memuru Hande Sağlam ve Basın Halkla İlişkiler Sorumlusu Uğur Çatma katıldı.

07–08–09 Mart 2017 tarihlerinde yapılan eğitimin ilk gününde Dr. Yaman KOÇ “Ticari İstihbarat Genel Teorik ve Felsefi Yaklaşım” ve “İhracat Sanatı” konularında katılımcılara bilgiler verdi. Eğitimin ikinci gününde Dr. Yaman KOÇ katılımcılarla birlikte örnek Hedef Pazar Analizi, Hedef Firmaların Belirlenmesi ve Ürünlerin Hedef Pazara Operasyon Planı konularında örnek çalışmalar gerçekleştirdi.

Eğitimin son günü olan 09 Mart 2017'de ise TOBB Dış Ticaret Müdürü Ayşe Mehtap EKİNCİ, uygulamaya koymayı planladıkları Dış Ticarete İstihbarat Birimleri projesinin işleyişinin nasıl olacağı hakkında bilgilendirmeler yaptı.

EDREMIT'İN ARŞİVİ DİJİTALE GEÇİYOR



Yaz aylarında başlayan Dijital Arşiv Projesi kapsamında, kuruluş yılı 1917'den günümüze Edremit Ticaret Odası'na ait tüm birimlerdeki dosyalar, yazılı ve baskılı evraklar, yüksek çözünürlüklü, hassas A4 ve A3 formatındaki hızlı tarayıcılar ile taranarak, TSE 13298 standartlarına uygun EBYS (Elektronik Belge Yönetimi Sistemi) yazılımına anahtar kelimeler ile indekslenerek aktarıldı.

Üyelere ait dosyaların içerisinde bulunan evrakların tasniflenerek elektronik ortama atıldığı bu uygulama ile üye dosyaları, kurul karar defterleri, gelen-giden evraklar gibi Oda bünyesindeki tüm yazılı ve basılı dokümanlar, günümüz şartlarına uygun olarak elektronik ortamda korunmaya alındı.

Edremit Ticaret Odası bünyesinde kurulan EBYS (Elektronik Belge Yönetimi Sistemi) ile, dijital arşiv oluşturmanın yanı sıra, iç ve dış yazışmaların elektronik ortamda gönderilip alınmasına, KEP (kayıtlı elektronik posta) hizmeti ile gönderilen belgelerin bir sekteye uğramamasına, birimler arası iletişim ve işlerin sevki, onaylanması, takibi gibi işlerin de akışının elektronik ortamda yapılmasına imkan sağlandı.

Yapılan bu sistemin aktif ve sürekli çalışabilmesi ve dış etkenlerden oluşabilecek riskler göz önünde bulundurularak, Edremit Ticaret Odası Bilişim Teknolojileri alt yapısını, yeni nesil server mimarisi, sunucu veri tabanı, sunucu işletim sistemi ve yedekleme ünitelerini de yenileyerek, uzun yıllar ek bir yatırım yapmaksızın sorunsuz bir şekilde çalışabilir hale getirdi.

ODAMIZ DÜNYACA ÜNLÜ ZEYTİNYAĞI TADIM UZMANLARINI AĞIRLADI



Zeytindostu Derneği tarafından düzenlenecek 10. Ulusal Naturel Sızma Zeytinyağı Yarışması'na jüri üyesi olarak katılmak üzere Türkiye'ye gelen dünyaca ünlü zeytinyağı tadım uzmanları, Balıkesir'in Edremit ilçesinde bölge zeytinyağlarını tattı.

Edremit Ticaret Odası bünyesindeki Duyusal Analiz Laboratuvarı Zeytinyağı Tadım Salonu'na gelen tadım uzmanları, burada Türk zeytinyağı hakkında bilgi aldı ve Edremit Körfezi'nde üretilen zeytinyağlarının tadımını gerçekleştirdi.

Ziraat yüksek mühendisi ve zeytinyağı tadım uzmanı Birsen Pehlivan, burada yaptığı konuşmada, Zeytindostu Derneği tarafından bu yıl 10'uncusu yapılacak yarışma kapsamında dünyanın çeşitli ülkelerinden tadım uzmanlarının ülkeye geldiğini söyledi.

Yarışmanın, Türkiye'de üretilen zeytinyağlarının kalitesini tespit etmeyi amaçladığını hedeflediğini vurgulayan Pehlivan, "Bu yarışmanın amacı kaliteyi arttırmak. Edremit'teki markaların Türkiye tüketicisine ulaşmasını biraz daha hızlandırmaya katkıda bulunmak amacıyla burayı tercih ettik." dedi.

Tayvanlı jüri üyesi ve zeytinyağı tadım uzmanı Ellen Wu ise Türkiye'nin zeytin ve zeytinyağı üretiminde ilk sıralarda olmasına rağmen çok bilinmediğini, bunun pazarlama alanındaki eksiklerden kaynaklandığını düşündüğünü ifade etti.

Türkiye'de üretilen zeytinyağını çok beğendiğini dile getiren Ellen Wu, "Bu zeytinyağı bana çok tatlı ve meyvemsi bir tat veriyor. Yağları ve zeytinleri ülkemizde tanıtılmaları adına Türk üreticilerini de kendi ülkeme davet ediyorum. Bence bu gerçekten onlar için başarılı bir adım olur." diye konuştu.

Edremit Ticaret Odasının davetiyle ilçeye gelen jüri üyeleri daha sonra Edremit Belediyesini ziyaret etti. Tariş Edremit Zeytin ve Zeytinyağı Kooperatifini de gezen grup, ardından Zeytinli Mahallesi'ndeki Edremit Evren Ertür Tarihi Zeytinyağı Aletleri Müzesi'ne geçti.

Asırlık zeytinyağı üretim aletleri ve çalışma şekilleri hakkında bilgi alan jüri üyeleri, daha sonra Balıkesir'den ayrıldı.

ODAMIZDAN TIP BAYRAMI ZİYARETİ



Odamız, başkanımız Coşkun Salon, başkan yardımcımız Onur Süer, yönetim kurulu üyelerimizden Ahmet Osman Orhan, İshak İshakoğlu ve genel sekreterimiz Recep Akgün'ün bulunduğu heyet ile Edremit Devlet Hastahanesi Başhekimi Ahmet Hikmet Şahin'i ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini ilettiler. 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla da çalışanların tıp bayramı kutlandı.

Görüşme sırasında bölgemizin sağlık konusundaki yatırımları, genel durumu hakkında konuşan heyetimiz; ikram ve fotoğraf merasimi sonrası hastahaneden ayrıldı.

EDREMIT'İN KADIN MÜDÜRLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ



Edremit'in kadın kurum müdürleri odamız ticaret Sicil Müdürü Fatma Tanır'ı makamında ziyaret etti

ODAMIZDAN, ÜYEMİZ MEHMET KADAN'A ZİYARET



Odamız Başkanı Coşkun Salon, başkan yardımcımız Onur Süer, yönetim kurulu üyelerimiz Ahmet Osman Orhan, İshak İshakoğlu ve genel sekreterimiz Recep Akgün'den oluşan heyet üyemiz Mehmet Kadan'ı imalathanesinde ziyaret etti.

Kısıtlı imkanlarla sıfırdan geliştirdiği simülasyon teçhizatları bir çok teknoloji firmasının ve devlet kurumlarının dikkatini çekmeyi başaran Mehmet Kadan yeni projelerini, odamıza tanıttı.

Projelerin deneme sürüşlerini inceleyen odamız heyeti daha sonra imalathaneden ayrıldı.

ODAMIZDAN, HERDAN ZEYTİNCİLİĞE ZİYARET



Odamız, 16 Mart 2017'de Herdan Zeytinciliğın Zeytinli'deki şubesini ziyaret etti. Ahmet Bey ile görüşen oda başkanımız Coşkun Salon, meclis üyelerimizden Hamit İzmirli ve Genel Sekreterimiz Recep Akgün, Edremit Yeşil çizik Zeytini Coğrafi İşareti ve hologram kullanımı konusunda görüştü

ODAMIZDA KALİTE YÖNETİMİ EĞİTİMİNDE



Odamız, Burhaniye Ticaret Odası ve Ayvalık Ticaret Odası, Ayvalık Ticaret Odası konferans salonunda düzenlenen Kalite Yönetimi Eğitimine katıldı. İşletme danışmanı Önder Aydın tarafından verilen eğitimde kalite yönetiminin, müşteri odaklı oda prensibine istinaden 7 temel esası konuşuluyor.

Dönmeyi düşünmediler...

"Ben size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum.
Biz ölünceye kadar geçecek zaman zarfında yerimizi başka birlik ve komutanlar alacak."